
JUNGTINĖS VEIKLOS (PARTNERYSTĖS) SUTARTIS 

ĮGYVENDINANT FUNKCINĖS ZONOS VISAGINO SAVIVALDYBĖS, IGNALINOS IR 

ZARASŲ RAJONŲ SAVIVALDYBIŲ TERITORIJOSE (VIZA) 2024–2029 M. 

STRATEGIJOS VEIKSMUS (PROJEKTUS) TVARIOMS VERSLO SĄLYGOMS KURTI 

 

2024 m. __________________d. Nr.  

Visaginas, Ignalina, Zarasai 

 

Mes,  

Visagino savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188711925, kurios 

registruota buveinė yra Parko g. 14, Visaginas, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi 

Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama administracijos direktorius 

Virginijaus Andriaus Bukausko, veikiančio pagal administracijos nuostatus (toliau – Partneris 1), 

Ignalinos rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 288768350, 

kurios registruota buveinė yra Laisvės a. 70, Ignalina, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi 

Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama administracijos direktoriaus Vido 

Kreivėno, veikiančio pagal administracijos nuostatus (toliau – Partneris 2),  

Zarasų rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188753461, kurios 

registruota buveinė yra Sėlių a. 22, Zarasai, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos 

Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama administracijos direktoriaus Aurelijaus 

Banio,  veikiančio pagal administracijos nuostatus (toliau – Partneris 3),  

VšĮ Visagino ekonomikos plėtros agentūra, juridinio asmens kodas 188710638, kurios 

registruota buveinė yra Taikos pr. 7, Visaginas, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi 

Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama direktorės Lauros Mažintės, 

veikiančios pagal įstatus (toliau – Partneris 4), kartu toliau vadinami – Partneriais,  

remdamiesi Funkcinės zonos Visagino, Ignalinos ir Zarasų rajonų savivaldybių 

teritorijose formavimo ir vystymo asociacijos 2021 m. lapkričio 16 d. sutartimi Nr. R4-739/5-

472/SR(6.68)-608 bei atsižvelgdami į tai, kad Partneriai siekdami sudaryti sąlygas tvariai verslo 

plėtrai planuoja įgyvendinti Funkcinės zonos Visagino savivaldybės, Ignalinos ir Zarasų rajonų 

savivaldybių teritorijose (toliau VIZA) 2024–2029 m. strategijos, patvirtintos Visagino 

savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 20 d. sprendimu Nr. TS-105, Ignalinos rajono savivaldybės 

tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. T-173, Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. 

birželio 27 d. sprendimu Nr. T-120, veiksmus bei teikti paraiškas viešajai įstaigai Centrinei 

projektų valdymo agentūrai (toliau – CPVA) iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamų projektų finansavimui gauti: 

- ,,Visagino savivaldybės teritorijos (-ų) pritaikymas pramonės, komercijos, paslaugų 

verslo investicijoms“ (1.1.1.v), 

- „Investicijoms patrauklios teritorijos įrengimas Zarasų mieste“ (1.1.2.v), 

- „Investicijoms patrauklios teritorijos įrengimas Dūkšto sen., Ignalinos rajono 

savivaldybėje“ (1.1.3v), 

- „Bendradarbystės centro VIZA-CITY sukūrimas Visagine: socialinio verslumo ir 

kūrybinių industrijų centras su bendradarbystės erdvėmis“ (1.1.5v), 

- „Bendradarbystės centro VIZA-ART sukūrimas Zarasuose“ (1.1.6v), 

- „Bendradarbystės centro VIZA-LIFE sukūrimas Ignalinoje“ (1.1.7v),  

(toliau – Investiciniai veiksmai) bei 

kartu įgyvendinti VIZA 2024–2029 m. strategijos veiksmą „Funkcinės zonos VIZA 

bendrosios paslaugos verslo aplinkai gerinti“ (1.1.8v) (toliau – Neinvesticinis veiksmas),  

vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.969 straipsniu, įtvirtinančiu 

jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties sąvoką ir reglamentuojančiu jos formą bei būtinas 

sąlygas, 

sudarė ir pasirašė šią Jungtinės veiklos (partnerystės) sutartį įgyvendinti Investicinius 

veiksmus ir  Neinvesticinį veiksmą (toliau – Sutartis). 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



1. SUTARTIES DALYKAS 

1.1. Partneriai laikydamiesi pagrindinių geros partnerystės praktikos taisyklių susitaria 

bendradarbiauti ir veikti bendrai rengiant bendrą investicinį projektą (skaičiuoklę) „Sąlygų tvariai 

verslo plėtrai sudarymas VIZA savivaldybėse“ bei bendrai įgyvendinant Neinvesticinį veiksmą. 

1.2. Ši Sutartis yra sudaroma siekiant nustatyti Projekto Partnerių piniginių įnašų, 

rezultatų, teisių ir atsakomybės pasiskirstymą.  

1.3. Pagal šią Sutartį naujas juridinis asmuo nesukuriamas. 

 

2. PARTNERIŲ ĮNAŠAI IR NUOSAVYBĖS TEISĖS 

 

2.1. Partneriai supranta ir susitaria, jog projekto (-ų) biudžetą (-us) sudaro Partneriams 

Europos Sąjungos skiriamas finansavimas ir Partnerių lėšos.  

2.2. Partneriai susitaria kartu kurti infrastruktūrą investuotojų pritraukimui bei 

bendradarbystės centrų tinklą funkcinėje zonoje VIZA bei rengti (įsigyti) bendrą investicinį 

projektą veiksmams, kuriantiems bendrą vertę funkcinei zonai VIZA: 

2.2.1. Investicijos Visagino savivaldybės teritorijoje: 

2.2.1.1. Partneris 1 įgyvendina investicinį veiksmą „Visagino savivaldybės 

teritorijos (-ų) pritaikymas pramonės, komercijos, paslaugų verslo investicijoms“ (planuojama 

projekto vertė  391 543 Eur); 

2.2.1.2. Partneris 4 kartu su Partneriu 1 įgyvendina investicinį veiksmą 

„Bendradarbystės centro VIZA-CITY sukūrimas Visagine: socialinio verslumo ir kūrybinių 

industrijų centras su bendradarbystės erdvėmis“ (planuojama projekto vertė 1 708 235 Eur); 

2.2.2. Investicijos Ignalinos rajono savivaldybės teritorijoje: 

2.2.2.1. Partneris 2 įgyvendina investicinį veiksmą „Teritorijos, esančios Partizanų g. 

14, Dūkšto mieste ir Partizanų g. 20, Kaniūkų kaime, parengimas investicijoms: reikiamos 

inžinerinės ir susisiekimo infrastruktūros įrengimas bei buvusių pastatų likučių išvalymas iš 

teritorijos“ (planuojama projekto vertė 1 111 412 Eur); 

2.2.2.2. Partneris 2 įgyvendina investicinį veiksmą „Bendradarbystės centro VIZA-

LIFE sukūrimas Ignalinoje“ (planuojama projekto vertė 1 470 600 Eur); 

2.2.3. Investicijos Zarasų rajono savivaldybės teritorijoje: 

2.2.3.1. Partneris 3 įgyvendins investicinį veiksmą „Teritorijos, esančios adresu Igno 

Pašilio g. 18, Zarasai, parengimas  investicijoms: teritorijos išvalymas, sklypo išlyginimas, 

reikiamos inžinerinės ir susisiekimo infrastruktūros įrengimas“ (planuojama projekto vertė 117 

647 Eur); 

2.2.3.2. Partneris 3 įgyvendina investicinį veiksmą „Bendradarbystės centro VIZA-

ART sukūrimas Zarasuose“ (planuojama projekto vertė 872 400 Eur). 

2.3. Partneriai susitaria, kad viešųjų pirkimų procedūras bendram investiciniam 

projektui parengti atliks Partneris 1 (jam suteikus įgaliojimą), Mokėtojai bus – Partneris 1 (42,2 

proc. nuo sutarties vertės), Partneris 2 (36,3 proc. nuo sutarties vertės), Partneris 3 (21,5 proc. 

nuo sutarties vertės). Investicinio projekto išlaidos yra tinkamos finansuoti lėšos, kurios iš dalies 

bus kompensuojamos ES struktūrinių fondų paramos lėšomis (pagal proporcingai Partnerių 

patirtas išlaidas) jas įtraukus į projektų investicijų planus (PĮP).  

2.4. Partneris 4 organizuos bendro Neinvesticinio veiksmo įgyvendinimą, t. y. vykdys 

bendras veiklas, susijusias su paslaugų verslui gerinimu – organizuoti planavimo, analizės, 

rinkodaros, komunikacines veiklas: 

2.4.1. kartu su Partneriu 1, Partneriu 2, Partneriu 3 parengs ir įgyvendins funkcinės 

zonos VIZA investicijų pritraukimo ir verslumo skatinimo strategiją; 

2.4.2. kartu su Partneriu 1, Partneriu 2, Partneriu 3 rinks ir kaups informaciją apie 

vartotojus – investavimo galimybėmis besidominčius šalies ir užsienio fizinius ir juridinius 

asmenis; 

2.4.3. kartu su Partneriu 1, Partneriu 2, Partneriu 3 rinks ir kaups informaciją apie 

vartotojus – darbo specializuotuose bendradarbystės centruose galimybėmis besidominčius šalies 

ir užsienio fizinius ir juridinius asmenis; 



2.4.4. vykdys rinkodaros priemones investicijų pritraukimo ir verslumo skatinimo 

strategijai įgyvendinti;  

2.4.5. papildžius / atnaujinus interneto svetainę https://invisaginas.lt/ duomenimis apie 

VIZA savivaldybių sąlygas verslui, nuolat atnaujins ir tikslins informaciją apie investicijoms 

parengtus sklypus ir iki jų įrengtą inžinerinę infrastruktūrą; apie sąlygas VIZA savivaldybėse 

esančiuose bendradarbystės centruose; sukurs / integruos elektroninės registracijos darbui 

centruose VIZA-CITY, VIZA-ART, VIZA-LIFE galimybę; 

2.4.6. inicijuos bendro dizaino informacinių reklaminių juostų  „IN VIZA“ sukūrimą 

savivaldybių interneto svetainėse; 

2.4.7. inicijuos bendro prekės ženklo sukūrimą (Ignalinoje – VIZA LIFE, Zarasuose – 

VIZA-ART, Visagine – VIZA-CITY), tikslinės rinkodaros strategijos bendradarbystės centrų 

tinklo vartotojams pritraukti parengimą; 

2.4.8. dalyvaus investicijų forumuose ir parodose Lietuvoje ir užsienio šalyse, platins 

dalijamąją medžiagą (brošiūras, bukletus ir pan.);  

2.4.9. rinks iš Partnerio 1, Partnerio 2, Partnerio 3 informaciją pagal priskirtą 

kompetenciją ir potencialiems investuotojams bendrai teikti visą išsamią informaciją apie VIZA 

savivaldybėse esančius investicijoms parengtus sklypus, iki jų ir juose įrengtus susisiekimo ir 

inžinerinės infrastruktūros objektus ir investavimo sąlygas;  apie veikiantį VIZA regione 

bendradarbystės erdvių tinklą (apie visose šiose savivaldybėse esančias bendradarbystės erdves, 

jų specializacijas, jų veiklos sąlygas) ir skelbti savivaldybių  (reklaminėje juostoje IN VIZA) ir / 

ar įstaigų, dirbančių su verslo plėtra, interneto šaltiniuose (svetainėse);  

2.4.10. vykdant Neinvesticinį veiksmą Partneris 1, Partneris 2, Partneris 3 glaudžiai 

bendradarbiaus ir teiks visą būtiną informaciją ir pagalbą Partneriui 4; 

2.4.11. Partneriai susitaria, kad Sutarties 2.4 punkte nurodytai veiklai (esant būtinumui) 

viešųjų pirkimų procedūras atliks Partneris 4 (jam suteikus įgaliojimą), Mokėtojai bus – 

Partneris 4, Partneris 1, Partneris 2, Partneris 3 iš dalies finansuodami Neinvesticinio veiksmo 

veiklas iš jų projektams skiriamų netiesioginių paramos lėšų arba iš savo lėšų. Dėl Neinvesticinio 

veiksmo „Funkcinės zonos VIZA bendrosios paslaugos verslo aplinkai gerinti“ finansavimo 

Partneriai susitars atskiru susitarimu, kuriame bus numatytas kiekvieno Partnerio proporcingas 

indėlis, skirtas Neinvesticiniam veiksmui finansuoti.  

2.5. Partneriai sutinka ir neprieštarauja, kad Neinvesticinio veiksmo biudžeto lėšas 

apskaitytų ir administruotų Partneris 4. Partnerių ir ES paramos lėšos, skirtos Neinvesticiniam 

veiksmui įgyvendinti, apskaitomos Partnerio 4 banko sąskaitoje. 

2.6. Partnerių sukurtas ar įgytas turtas, kaip jungtinės jų veiklos rezultatas, po veiksmų 

įgyvendinimo tampa veiksmus (projektus) įgyvendinusio Partnerio, kurio nuosavybės teise ar 

kitais pagrindais valdomame sklype jis buvo sukurtas ar pastatytas, nuosavybe. 

2.7. Partneriams patyrus netinkamų kompensuoti išlaidų, jei projekto įgyvendinimo 

eigoje tokias išlaidas nustatys CPVA, Lietuvos Respublikos finansų ar vidaus reikalų ministerija, 

jas kompensuoja Partneris, dėl kurio kaltės šios išlaidos buvo patirtos. 

2.8. Partneriai negalės parduoti, perleisti, įkeisti turto ar kitokiu būdu suvaržyti daiktinių 

teisių į turtą, kuriam įsigyti yra skiriama ES parama, 5 (penkerius) metus nuo Projekto 

įgyvendinimo pabaigos. Minėtu laikotarpiu turtas gali būti perduodamas tik vienam iš Partnerių. 

2.9. Partneriai negalės keisti finansuotos veiklos pobūdžio ir (ar) turto, kuriam įsigyti ar 

sukurti buvo naudota parama, nuosavybės formos 5 (penkerius) metus nuo Projekto įgyvendinimo 

pabaigos, nebent pasikeitęs teisinis reglamentavimas numatys tokią galimybę. 

2.10. Partneriai įsipareigoja užtikrinti Projekto rezultatų tęstinumą 5 (penkerius) metus 

po Projekto užbaigimo. 
 

3. PARTNERIŲ PAREIGOS 
 

3.1. Partneris 1, Partneris 2, Partneris 3 įsipareigoja: 

3.1.1. skirti kontaktinį (-ius) asmenį (-ius) reikiamai informacijai teikti Partneriui 4 

bendrų veiksmų įgyvendinimo metu ir po projekto įgyvendinimo 5 metus. Pasikeitus kontaktiniam 

asmeniui laiku informuoti Partnerį 4; 



3.1.2. panaudoti savo žmogiškuosius išteklius ir jų kompetenciją, užtikrinant tinkamą 

paramos administravimą ir veiksmų įgyvendinimo priežiūrą; 

3.1.3. viešinti veiksmus ir bendras veiklas; 

3.1.4. iki funkcinės zonos VIZA strategijos įgyvendinimo pabaigos tinkamai vykdyti 

šioje Sutartyje ir galiojančiuose Lietuvos Respublikos teisės aktuose numatytus įsipareigojimus. 

Pasibaigus funkcinės zonos VIZA strategijos įgyvendinimui, esant poreikiui dėl tolimesnio 

Neinvesticinio veiksmo įgyvendinimo priemonių, pasirašyti atskirą susitarimą.  

3.2. Partneris 4 įsipareigoja: 

3.2.1. organizuoti bendro Neinvesticinio veiksmo įgyvendinimą, vykdyti bendras veiklas, 

susijusias su paslaugų verslui gerinimu – organizuoti planavimo, analizės, rinkodaros, 

komunikacines veiklas, numatytas 2.4 punkte; 

3.2.2. organizuoti funkcinės zonos VIZA investicijų pritraukimo ir verslumo skatinimo 

strategijos parengimą ir įgyvendinimą; 

3.2.3. organizuoti informacijos apie vartotojus – investavimo galimybėmis besidominčius 

šalies ir užsienio fizinius ir juridinius asmenis rinkimą, kaupimą, viešinimą, informacijos teikimą 

ataskaitoms parengti; 

3.2.4. organizuoti informacijos apie vartotojus – darbo specializuotuose bendradarbystės 

centruose galimybėmis besidominčius šalies ir užsienio fizinius ir juridinius asmenis rinkimą, 

kaupimą, viešinimą, informacijos teikimą ataskaitoms parengti; 

3.2.5. organizuoti rinkodaros priemonių vykdymą investicijų pritraukimo ir verslumo 

skatinimo strategijai įgyvendinti; 

3.2.6. organizuoti interneto svetainės https://invisaginas.lt/ papildymą (atnaujinimą) 

duomenimis apie VIZA savivaldybių sąlygas verslui, išplečiant svetainės domeną į 

https://inviza.lt/;  nuolat atnaujinti ir tikslinti informaciją apie investicijoms parengtus sklypus ir 

iki jų įrengtą inžinerinę infrastruktūrą; apie sąlygas VIZA savivaldybėse esančiuose 

bendradarbystės centruose; organizuoti elektroninės registracijos darbui centruose VIZA-CITY, 

VIZA-ART, VIZA-LIFE galimybės sukūrimą / integravimą; 

3.2.7. inicijuoti bendro prekės ženklo sukūrimą (Ignalinoje – VIZA LIFE, Zarasuose – 

VIZA-ART, Visagine – VIZA-CITY), tikslinės rinkodaros strategijos bendradarbystės centrų 

tinklo vartotojams pritraukti parengimą; 

3.2.8. inicijuoti bendro dizaino informacinių reklaminių juostų „IN VIZA“ sukūrimą 

funkcinės zonos VIZA savivaldybių interneto svetainėse.  

3.2.9. rinkti iš Partnerių informaciją pagal priskirtą kompetenciją ir potencialiems 

investuotojams bendrai teikti visą išsamią informaciją apie VIZA savivaldybėse esančius 

investicijoms parengtus sklypus, iki jų ir juose įrengtus susisiekimo ir inžinerinės infrastruktūros 

objektus ir investavimo sąlygas; apie veikiantį funkcinės zonos VIZA bendradarbystės erdvių 

tinklą (apie visose funkcinės zonos VIZA savivaldybėse esančias bendradarbystės erdves, jų 

specializacijas, jų veiklos sąlygas) ir inicijuoti paskelbimą funkcinės zonos VIZA savivaldybių 

(reklaminėje juostoje IN VIZA) ir/ar įstaigų, dirbančių su verslo plėtra, interneto šaltiniuose 

(svetainėse); 

3.2.10. dalyvauti investicijų forumuose ir parodose Lietuvoje ir užsienio šalyse, platinti 

dalijamąją medžiagą (brošiūras, bukletus, pan.), prisidedant Partneriams; 

3.2.11. teikti Partneriams informaciją apie veiksmo įgyvendinimo eigą;  

3.2.12. įgyvendinant veiksmą vesti finansinę apskaitą, užtikrinti tinkamą projekto lėšų 

panaudojimą; 

3.2.13. panaudoti turimus žmogiškuosius išteklius ir jų kompetenciją, užtikrinant 

tinkamą paramos administravimą, veiklų vykdymą ir įgyvendinimo priežiūrą; 

3.2.14. vykdyti numatytų Partnerio 4 veiklų viešuosius pirkimus; 

3.2.15. viešinti veiksmus ir bendras veiklas; 

3.2.16. tinkamai vykdyti kitus įsipareigojimus, numatytus Sutartyje ir galiojančiuose 

Lietuvos Respublikos teisės aktuose. 
 

4. PROJEKTO VEIKLOS IR JŲ VYKDYTOJAI 
 

https://inviza.lt/


4.1. Siekiant įgyvendinti Projekto finansavimo sutartyje numatytą tikslą ir 

uždavinius planuojamos vykdyti veiklos: 
 

Planuojamos projekto veiklos pavadinimas Veiklą įgyvendinantis Partneris 

Infrastruktūros investicijų pritraukimui VIZA parengimas 

4.1.1. Visagino savivaldybės teritorijos (-ų) pritaikymas 

pramonės, komercijos, paslaugų verslo investicijoms 

Visagino savivaldybės 

administracija 

4.1.2. Teritorijos, esančios Partizanų g. 14, Dūkšto mieste ir 

Partizanų g. 20, Kaniūkų kaime, parengimas investicijoms: 

reikiamos inžinerinės ir susisiekimo infrastruktūros 

įrengimas bei buvusių pastatų likučių išvalymas iš teritorijos 

Ignalinos rajono savivaldybės 

administracija 

4.1.3. Teritorijos, esančios adresu Igno Pašilio g. 18, 

Zarasai, parengimas  investicijoms: teritorijos išvalymas, 

sklypo išlyginimas, reikiamos inžinerinės ir susisiekimo 

infrastruktūros įrengimas. 

Zarasų rajono savivaldybės 

administracija 

Bendradarbystės centrų tinklo VIZA sukūrimas 

4.1.4. Bendradarbystės centro VIZA-CITY sukūrimas 

Visagine: socialinio verslumo ir kūrybinių industrijų centras 

su bendradarbystės erdvėmis 

Visagino ekonomikos plėtros 

agentūra 

Visagino savivaldybės 

administracija 

4.1.5. Bendradarbystės centro VIZA-LIFE sukūrimas 

Ignalinoje 

Ignalinos rajono savivaldybės 

administracija 

4.1.6. Bendradarbystės centro VIZA-ART sukūrimas 

Zarasuose 

Zarasų rajono savivaldybės 

administracija 

Bendrų veiklų, susijusių su paslaugų verslui gerinimu VIZA, vykdymas  

Planavimo, analizės, rinkodaros, komunikacinių veiklų 

organizavimas (funkcinės zonos VIZA investicijų 

pritraukimo ir verslumo skatinimo strategijos parengimas, 

informacijos apie vartotojus – investavimo galimybėmis 

besidominčius šalies ir užsienio fizinius ir juridinius 

asmenis rinkimas ir kaupimas, informacijos apie vartotojus 

– darbo specializuotuose bendradarbystės centruose 

galimybėmis besidominčius šalies ir užsienio fizinius ir 

juridinius asmenis rinkimas ir kaupimas; rinkodaros 

priemonių vykdymas, bendrų skaitmeninių sprendimų 

sukūrimas ir pan.). 

 

VšĮ Visagino ekonomikos plėtros 

agentūra 

 

 

Visagino savivaldybės 

administracija 

Ignalinos rajono savivaldybės 

administracija 

Zarasų rajono savivaldybės 

administracija 

 

5. SUTARTIES GALIOJIMAS, KEITIMAS IR NUTRAUKIMAS 

 

5.1. Sutarties įsigalioja nuo visų Partnerių pasirašymo dienos (paskutinio parašo data) ir 

galioja iki funkcinės zonos VIZA strategijos įgyvendinimo pabaigos. 

5.2. Kiekvienas iš Partnerių turi teisę nutraukti Sutartį, jeigu dėl gresiančių bankroto ir 

nemokumo priežasčių nebegali jos vykdyti. 

5.3. Partneris, norintis nutraukti Sutartį, turi raštu informuoti kitus Partnerius prieš 30 

kalendorinių dienų iki Sutarties nutraukimo.  

5.4. Partneris, nutraukęs Sutartį, turi atlyginti kitiems Partneriams dėl Sutarties nutraukimo 

padarytus tiesioginius nuostolius. 

5.5. Sutartis gali būti nutraukiama Civilinio kodekso nustatyta tvarka. 



5.6. Partneris atleidžiamas nuo atsakomybės už Sutarties nevykdymą, jeigu jis įrodo, kad 

Sutartis neįvykdyta dėl aplinkybių, kurių jis negalėjo kontroliuoti bei protingai numatyti Sutarties 

sudarymo metu, ir kad negalėjo užkirsti kelio šių aplinkybių ar jų pasekmių atsiradimui. Nenugalima 

jėga (force majeure) nelaikoma tai, kad Partneris neturi reikiamų finansinių išteklių arba skolininko 

kontrahentai pažeidžia savo prievoles. 

5.7. Sutartis gali būti keičiama ir (ar) papildoma vienos iš Šalių iniciatyva bei pritarus visoms 

sutarties Šalims. Sutarties pakeitimai patvirtinami visų Šalių atstovų parašais ir tampa neatsiejama 

Sutarties dalimi. 

 

6. KITOS SUTARTIES  SĄLYGOS 

 

6.1.  Partneriai įsipareigoja atlikti visus nuo kiekvieno iš jų priklausančius veiksmus, įskaitant 

reikiamų dokumentų pateikimą/pasirašymą/gavimą, aktyviai ir sąžiningai bendradarbiauti bei dėti 

visas pastangas, kad kiekvienas Partneris galėtų laisvai ir tinkamai įgyvendinti teises ir pareigas 

kylančias iš Sutarties. 

6.2.  Sutartis sudaryta vadovaujantis sąžiningumo, protingumo, teisingumo ir kiekvieno iš 

Partnerių lygiateisiškumo principais, nenaudojant apgaulės ar spaudimo. Partneriai atskleidė vienas 

kitam visą jiems žinomą informaciją, turinčią esminės reikšmės Sutarties sudarymui ir jos 

vykdymui. 

6.4. Visi tarp Partnerių iškylantys ginčai ar pretenzijos dėl Sutarties pirmiausia sprendžiami 

geranoriškai, derybų būdu, vadovaujantis sąžiningumo, protingumo ir teisingumo principais. 

Negalint išspręsti ginčo geranoriškai, toks ginčas ar pretenzijos perduodamos ir galutinai 

išsprendžiamos Lietuvos Respublikos teismuose. Lietuvos Respublikos įstatymai taikomi visiems 

ginčams dėl Sutarties. 

6.5. Partneriai konstatuoja, patvirtina ir garantuoja, kad visos iki Sutarties sudarymo dienos 

tarp jų vykusios derybos buvo sąžiningos. Su visomis Sutarties sąlygomis kiekvienas iš Partnerių 

aiškiai sutinka. Sutarties sąlygos Sutarties patvirtinimo metu nepagrįstai nesuteikė nei vienam iš 

Partnerių perdėto pranašumo ir jos visiškai atitinka Partnerių interesus bei laisvai išreikštą jų valią. 

6.6. Sutartis pasirašoma elektroniniais parašais. 

6.7. Partneris negali perleisti savo teisių bei įsipareigojimų kitiems asmenims be kitų Partnerių 

sutikimo.  

6.8. Visi pranešimai, reikalavimai ir prašymai, susiję su šia Sutartimi, turi būti pateikiami raštu 

Sutarties rekvizituose nurodytais adresais arba Partnerių kontaktiniams asmenims: 

 

 

Partnerio 1 kontaktinis asmuo – Inga Stankevičienė, tel. +370 671 89710, el. paštas 

inga.stankeviciene@visaginas.lt; 

 

Partnerio 2 kontaktinis asmuo – Rytis Kajėnas, tel. +370 622 66885, el. paštas 

rytis.kajenas@ignalina.lt; 

 

Partnerio 3 kontaktinis asmuo – Ramunė Šileikienė, tel. +370 656 53368, el. paštas 

ramune.sileikiene@zarasai.lt; 

 

Partnerio 4 kontaktinis asmuo – Laura Mažintė, tel. +370 686 26057, el. paštas 

laura@invisaginas.lt.  

 

mailto:inga.stankeviciene@visaginas.lt
mailto:rytis.kajenas@ignalina.lt
mailto:ramune.sileikiene@zarasai.lt
mailto:laura@invisaginas.lt


 

7. PARTNERIŲ  REKVIZITAI 

 

Partneris 1 Partneris 2 

Visagino savivaldybės administracija 

Adresas: Parko g. 14, Visaginas 

Tel. +370 386 31551 

El. p. visaginas@visaginas.lt 

 

Visagino savivaldybės administracijos 

direktorius Virginijus Andrius Bukauskas  

 

Ignalinos rajono savivaldybės administracija 

Adresas: Laisvės al. 70, Ignalina 

Tel. +370 386 52233 

El. p. info@ignalina.lt 

 

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos 

direktorius Vidas Kreivėnas   

 

 

Partneris 3 Partneris 4 

Zarasų  rajono savivaldybės administracija 

Adresas: Sėlių a. 22, Zarasai 

Tel. +370 385 37155 

El. p. info@zarasai.lt 

 

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 

direktorius Aurelijus Banys  

 

 

VšĮ Visagino ekonomikos plėtros agentūra 

Adresas: Taikos pr. 7, Visaginas 

Tel. +370 686 26057    

El. p. info@invisaginas.lt 

 

VšĮ Visagino ekonomikos plėtros agentūros 

direktorė Laura Mažintė 
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